
Bluedio T7 / T7 + (verze s microSD kartou)  

Uživatelská příručka 

 

Poznámky k použití a provozu:  

Zapnutí  / vypnuto  

Přepnutím vypínače Bluetooth zapnete / vypnete sluchátka.  

Bluetooth Spárování:  

1. Sluchátka po spuštění automaticky přejdou do režimu párování  

2. Spusťte Bluetooth mobilního telefonu, vyhledejte / přidejte zařízení s označením „T7/T7+“ 
(některá zařízení musí zadat heslo „0000“).  

3. Sluchátka, která již byla úspěšně spárována, se po zapnutí automaticky připojí k posledně 
připojenému zařízení.  

Ovládání hudby:  

Klepnutím na multifunkční tlačítko můžete ovládat pauzu / přehrávání hudby. Klepnutím na klávesu 
zvýšení hlasitosti zvýšíte hlasitost. Stisknutím a podržením přepnete na další skladbu. Chcete-li snížit 
hlasitost, klikněte na klávesu pro snížení hlasitosti a přidržením přepnete na předchozí skladbu.  

Ovládání příchozího hovoru  

Příchozí hovor přijmete stisknutím multifunkčního tlačítka a dalším stisknutím hovor zavěsíte. Můžete 
také dvakrát klepnout na pravé sluchátko a přijmout tak příchozí hovor. Dvojím poklepáním pravého 
sluchátka hovor zavěsíte. Odmítnout příchozí hovor můžete stisknutím a přidržením multifunkčního 
tlačítka.  

 

 

ANC Aktivní potlačení hluku:  

Přepnutím tlačítka aktivního potlačení hluku ANC se na delší dobu rozsvítí zelená kontrolka, což 
znamená, že funkce redukce šumu je zapnuta.  

Když tlačítko ANC znovu stisknete, zelená kontrolka zhasne a redukce šumu je vypnuta. 

Přepínač ANC tlačítko: 

Dvojitým poklepáním na tlačítko ANC změníte polohu potlačení hluku -  vysokou/nízkou.  

Poznámka: Funkce posunu ANC je účinná pouze v zapnutém režimu Bluetooth  

Výchozí stupeň ANC  je nastaven na vysoký.  

Inteligentní přehrávání:  

Při sundání sluchátek se přehrávání hudby automaticky pozastaví a při opětovném nasazení se hudba 
opět spustí.  

Přehrávání hudby na vstupu  

Připojení sluchátek s mobilními telefony, počítači a dalšími zařízeními pro přehrávání hudby použijte 
3,5 mm kabel typu C.  Poznámka: Při používání této funkce musí být sluchátka vypnuta.   

Přehrávání hudby na výstupu  

Nejprve připojte sluchátka č. 1 k mobilnímu telefonu přes Bluetooth, pak vypněte funkci ANC a pro 
připojení sluchátek č. 1 ke sluchátkům č. 2 použijte audio kabel 3,5 mm k typu C.  Poznámka: Při 
použití výše uvedené funkce musí být ANC vypnutý. Sluchátka č. 2 musí podporovat 3,5 mm 
konektor. (Tento produkt se neprodává společně se zvukovým kabelem). 

Dobíjení sluchátek 

Sluchátka před nabíjením vypněte a nabíjejte pomocí standardního nabíjecího kabelu. Při nabíjení 
bude stále svítit červený indikátor. Úplné nabití sluchátek trvá 2 hodiny a poté se rozsvítí modrý 
indikátor.   

Webové služby  

Tento produkt podporuje webové služby. Na poslední stránce manuálu si uživatelé mohou pomocí 
mobilního telefonu naskenovat QR ke stažení APP.  

Probuzení webové služby (mobilní telefon nainstalován s APP)  

V případě připojení telefonu se staženou aplikací ke sluchátkům tuto funkci spustíte dvojitým 
kliknutím na multifunkční klávesu sluchátek nebo dvojitým klepnutím na pravé sluchátko. Poté již 
můžete použít funkci webových služeb a užívat si tak inteligentní služby.  



 

 

Technické specifikace:  

Bluetooth Verze: Bluetooth 5.0  

Dosah: až 10 metrů (volný prostor)  

Frekvence Rozsah: 2.4GHZ-2.48GHZ  

Profily podpory: A2DP, AVRCP, HSP, HFP  

Řídicí jednotka: 57mm 

Potlačení hluku: -25dB  

Odpor: 160 Ω  

Frekvenční rozsah odezvy: 20HZ-20KHZ 

Hladina akustického tlaku (SPL): 115DB  

Pohotovostní doba: asi 1000 hodin  

Hudba / Doba hovoru: asi 30 hodin  

Pracovní doba (Pouze při spuštění ANC): asi 40 hodin   

Doba nabíjení: asi 2 hodiny provozu   

Rozsah teplot: -10 ° C-50 ° C  

Vstupní napětí / proud: 5V /> 500mA  

Výstupní výkon: 50mW + 50mW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


